
v Olomoucký kraj Číslo smlouvy Objednatele: 2018/01450/OI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 11.4. 2018 na realizaci stavby

„Bezbariérovost školy a pořízení strojů pro zajištění
výuky oborů Strojírenství, Elektrotechnika,

Průmyslový a Interiérový design (Vyšší odborná
škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen.
Krátkého 1)“ - bezbariérovost a stavební úpravy

uzavřené dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

Strana 1 (celkem 5)



\

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana na základě
pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11.2016

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel"

a

2. Zhotovitel:

Spisová značka:

. PRUMHOR, spol. s r.o.

KS v Ostravě, C 4228

Nemocniční 3261/30, 787 01 Šumperk

47153903
CZ47153903

Se sídlem:

IČO:
DIČ:

Zastoupený: Ing. Ondřejem Vepřekem, jednatelem společnosti
Martinem Hoždorou, jednatelem společnosti
Každý jednatel jedná za společnost samostatně

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojeni:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

Strana 2 (celkem 5)



r uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 
11, 4. 2018 č. 2018/01450/01/DSM ve znění dodatku 6. 1 ze dne 8. 10, 2018 
na realizaci stavby pod názvem akce „Bezbariérovost školy a pořízení strojů pro 
zajištění výuky oborů Strojírenství, Elektrotechnika, Průmyslový a Interiérový 
design (Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. 
Krátkého 1)“ - bezbariérovost a stavební úpravy" (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy 
o vícepráce a méněpráce a s tím související změny ceny díla. Úprava předmětu 
Smlouvy se týká dodatečných stavebních prací, které je nutno provést pro řádné 
provedení díla. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu plnění.

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 3 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
dodatečných stavebních úprav:

vícepráce 
v Kč bez 

DPH

méněpráce 
v Kč bez 

DPH
Popis změn

1) Přeložka elektroinstalací z výtahové šachty, ZL č. 1 
Přeloženi 5 kusů stávajících silnoproudých kabelů doplněním 25 m 
kabelů AYKY 3x120+70, 50 m AYKY 3x50+35, 25 m CYKY 5x2,5, 
25 m CYKY 3x1,5, včetně instalačního materiálu a zhotovení revizní 
zprávy. Demontováno a obnoveno 12,5 m2 SDK podhledu, 
provedeno 8 m2 montáže KZS stěn z polystyrénových desek tl. 100 
mm a tenkovrstvé akrylátové zrnité omítky tl. 2,0 mm včetně 
penetrace vnějších stěn, 32 m dilatačního profilu, na skládku bude 
odvezeno 0,215 t suti. 79 019,65

2) Úpravy sociálního zařízení na, ZL č. 2 
Demontáž 2 pisoárových stání, odbourání 1,74 m3 zdivá z cihel 
pálených na MV nebo MVC s likvidací 3,1331 sutě, provedení 7,5 m2 
omítek vnitřních stěn, 5,433 m2 akrylátového nátěru omítek, 19,88 m2 
výmalby stěn a stropů. 13 753,57

3) Úpravy dvora, ZL č. 3
Odstranění 48,75 m2 podkladu z betonu vyztuženého sítěmi, 
vyhloubeni 1,325 m3 rýh, doplněn 1 kus dvorní vpusti a 8 m 
odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm. Odstranění a nové 
položení 15 m2 zámkových dlažeb, likvidace 4,2981 sutě. 174 713,53

4) Změna stromů, koše, ZL č. 4
Záměna 5 ks borovice černé a 5 ks zeravu západního za 2 ks 
smrk/Picea omorica, 1 ks třešeň/Prunus ser. kiku shidare sakura, 
1 ks smrk/Picea pungens globosa, 1 ks borovice/ Pinus nigra nana 
wurstle, 3 ks zerav/Thuya occidentalis smaragd, 1 ks 9 342,00 -5 465,00

Strana 3 (celkem 5)



plastového odpadkového koše kovový
mas. Záměna

5) Doplnění plotu dvora, ZL č. 5
Zhotoveni 0,8 m3 podkladní betonové mazaninv 11 6 m2 nové

celkem použito 11 kusů sloupků a vzpěr 1500/38x1 5 mm 32 017 m
deskyídtíákffožom30 ff" 1!ky 125cm' 2 P^hrabové 
včetě^SSů hm^et0nU Zák'ad0VýCh bet°n0VýCh patek

Vicoprace a monópráce čolkem
325 498.51 -5 465.00

I ZMfcNA CENY DÍLA CELKEM
320 033.51

Dne 29. 10. 2018
ménéprací žádost' 86 vícePrací a

Vzhledem to shora ovadonémo čl. K. odsl 2 Smloov, Doh, prováděni m.

pro

nově

lil. Doba provádění díla

2. Termín dokončení díla:
30.11. 2018

S“.s s s x ; s s - v  s”,adu s ■«*»»**» “-oa.m.
Základ DPHNázev DPH 21% 

(v Kč)
Celkem(v Kč)
(v Kč)

Cena díla dle Smlouvy 3 194 210,46 670 784,20 3 864 994,66
Změna ceny dle dodatku č.
1 (termínový dodatek! 0,00 0,00 0,00Změna ceny díla dle tohoto
dodatku 320 033,51 67 207,03 387 240,54Celkem cena díla dle
Smlouvy včetně ceny díla 
uvedené v tomto dodatku

3 514 243,97 737 991,23 4 252 235,20

Strana 4 (celkem 5)



r
i

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku včetně DPH
slovy:
dvacet-haléřů.

čtyři-miliony-dvě-stě-padesát-dva-tisíc-dvě-stě-třicet-pět-korun-českých-ř
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v
registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 30. 11.2018
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup pro zadávají
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha: č. 1 — Položkový rozpočet

1.

2.

3.

4.

5.

3 0 -11- 2010V Olomouci dne: V Šumperku dne:

Z

Prumh(/r spol. s r.o.
Ing. Ondřej Vepřek
jednatel společnosti

Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

Strana 5 (celkem 5)



r
Objekt:
JKSO:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

ZL 1 - 5 změnové Jisty

Šumperk

renství, Elektrotechnika, Průmyslový a

Místo:

Objednatel:

Olomoucký kraj 
Zhotovitel:

Prumhor spol. s r.o., Nemocniční 3261/30, 787 01 Šumperk 
Projektant:

Ing. Jiří Dan-Projekce DAN 
Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz
Datum 29.10.2018

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460 
IČ: 47153903

DIČ: CZ47153903 
!Č: 15412598

DIČ: neplátce

IČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

320 033,51
0,00

320 033,51OP základní 
snížená

21,0095

15,0095
ze 320 033,51

67 207,04ze
0,00

ÍCena s DPH 0,00
CZKv

387 240,55]
Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE r o z po č t u  k  DOPDATKU Č. 2
Stavba:

Objekt: ZL 1 - 5 změnové listy

Šumperk 
Olomoucký kraj

Prumhor spol. s r.o., Nemocniční 3261/30, 787 01 Šumperk

Kód - Popis

Místo:

Datum:Objednatel:

Zhotovitel: Projektant:

Zpracovatel:
Ing. Jiří Dan-Projekce DAN 
#O0KAZ!

Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu

320 033,51

79 019,65 
13 753,57 

174 713,53 
3 877,00 

48 669,76

ZL 1
Přeložka elektroinstalací z výtahové šachty, ZL Č. 
Úpravy sociálního zařízení 
Úpravy dvora, ZL č. 3 
Změna stromů, koše, ZL č. 4 
Doplnění plotu. ZL č. 5

1
ZL 2

na- 2,465 m, ZLč. 2
ZL 3
ZL 4
ZL 5

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

320 033,51

r o z po č e t

Průmysloví a Interiéroví ttesten VolTs^u^'^ VýU'<V °b0r° Str0j,renstvi- EleMrotechnika,

ZL 1 - 5 změnové listy

tavba:

Jbjekt:

ísto: Šumperk

Datum:



Objednatel:

Zhotovitel:

Olomoucký kraj

Prumhor spoí. s r.o., Nemocniční 3261 /30, 787 01 Šumperk

Ing. Jiří Dan-Projekce DAN 
#ODKAZ!

Projektant:

Zpracovatel:

T
PČ y Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
320 033,51

Přeložka elektroinstalací z výtahové šachty, ZL č. 1
C21M - Elektromontáže

ZL 1 79 019,65
48 575,50

práce nepofožkového charakteru - elektrikář odborný - Zajištění stávající 
elektrositě, odpojení z napájeni, překlenutí kabelů, demontáž - spodní a 
dolní část pod zateplením a v prostoru SOK podhledu, montážní práce)

1 K 3C hod 100,00 180,00 18 000,00

3 K El_03 Celk.prohl.el.zanz.a vyhot.rev.zprávy • Výchozí revize soubor 4 000,0)1,00 4 000,00

5 M\EL 05 Kabel AYKY 3x120*70 25,00 220,00 5 500,00
6 M EL 06 Kabel AYKY 3x50+35 50,00 195,00 9 750,00

EL 07 Kabel CYKY 5x2,5 25,00 75,00 1 875,00
8 M EL OS Kabel CYKY 3x1,5 25,00, 65,00 1 625,00
9 M ELJ39 Kabelové spojky a dutiny ks 8,00 780,00 6 240,00
10 M 00366/4C krabice instalační pro lištový rozvod s víčkem hranatá ks 16,00 20,00 320,00

K 43308/11A pomocný materiál 5%14 ks 1 265,50 1 265,50

stavební práce 5 239,70
Vybouraní otvorů ve zdivu kamenném p! do 0,25 m2 na MV nebo MVC ti do
450 mm

4 K 971024451 kus 6,000 379,95 2 279,70

2 8 97303-1324 vysek.zdi cihl.malt.váp.kapsy pro krabici ks 16,000 95,00 1 520,00
16 K(2/A úklidové práce ] hod 8,000 180,0) 1 440,00

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni_________
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn z polystyrénových desek tl 1K>

6 7 810,88
35 K 622211021.1 m2 8,000 565,00 4 520,00

36 M 283759380 deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm m2 8,160 168,00 1 370,88

8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 8,160
jTenkovrstva akrytatová zrnitá omítka tl, 2,0 mm včetně penetrace vnějších
IstěnK41 622511021.1 m2 8,000 240,00 1 920,00

Konstrukce suché výstavby j763 16 414,53
Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kri z ocelových profitů
opláštění jednoduché

20 K 763131821 m2 12,500 54,57 682,13

21 K 763131412 SDK podhled desky 1xA 12,5 Tl 100 dvouvrstvá spodní kce profit CD*UD 12,500 621,35 7 766,88

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profitů71 K 622143002 32,000 50,49 1 615,68

dilatační profit ze sklovláknité tkaniny výztuž z plastu univerzální72 M 63127560 36,800 172,55 6 349,84

32,0*1,15

Součet

Přesun sutě

36,800

36,800
997 1 763,04

Vnitrostaveništní
sviste ručně (nos

i doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do SO m
ením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m71 K 997013215 t 0,215 1 540,00 331,10

73 K 997013501.1 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1km t 0,215 230,00 49,45

Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km dollkm74 K 997013509 t 2,365 9,00 21,29

Poplatek za uloženi stavebního odpadu
(sklždkovné)

z izolačních hmot na skládce77 K 997013814 t 0,215 1 680,00 361,20

Přesun hmot0 998 216,00
Kj998017003 j Přesun hmot pro ouaovy oocanškě vystavDy, BýtJi

Is omezením mechanizace vodorovná dooravní vz
lem, vyroůu a stuzby
dálenost do 100 m pro

79 t 0,4000 540,00 216,00

ZL 2 Úpravy sociálního zařízení na - 2,465 m, ZL č. 2 13 753,57
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 392,36

| 56j Kj962032231,1 | Bouráni zdivá z cihel pálených na MV nebo MVC

2,05‘2,83*0,3 • bouráni zdi s pisoáry
1 m3 f 1,740}

1,740

lob.ooj 1 392,36

1,740
997 Přesun sutě 8 518,12

Vnitrostaveništní 
svisie ručně (noš'

i dopi 
ením

suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m 
po schodech) pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m71 K 997013215 t 3,133 1 540,00 4 824,53

73 K 997013501.1 Odvoz suti a vybour hmot na skládku do 1km 720,55t 3~f33 230,00

74 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km dol IkmK 997013509 t 34,461 9,00 310,15
3,133*11 "Přepočtené koeficientem množství 34,461

j Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
z keramických materiálů

76 K 997013803 t 3,133 850,00 2 662,89

725 Zdravotechnika - zaňzovací předměty I 1 116,90
47 Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkemK 725122813 soubor 2,000 107,95 215,90

Zednické výpomoce HZS2491 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických
výpomocí • dozdivka přívodního potrubí vody a odpadního potrubí, atd.

úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní I

13 K ELJ3 hod 4,000 225,25 901,00

6 2 030,37'
nocememova omítka štuková dvouvrstvá vmtrmch sten nanasena31 K 612321141.1 m2 195,007,50 1 462,40

(2,05*0,6)*2,83 T I n7,50

50 K 783826311 Mlkroarmovarí akrylátový nátěr omítek m2 5,433 104,55 567,97

Strana 2 z 5



5,433{2,05*0,6>*2,05

Dokončovad práce - ma
alBy

695,82a tapet784 v místnosteche oteruvzaomy 695,82suchá" 35,00£5násobné m
,80 m ze smést 19,88m2784221101.1K154

19,8805(2,05*0,6)*2,05*{3,4*5)*2*0,86

174 713,53ZL 3 Úpravy dvora, ZL č. 3
104 496,59pozemní

) komuniKačTpro pesi z betonových nebo kamenných
Komunikace5

450,0030,00Rozebraní dlažeb

dlaždic
15,000m2113106121.1K10

675,75510,001,325Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m313220110153 K

"napojení potrubí 4m"

0,6*0,5*4 
‘dvorní vpust"

0,5*0,5*0,5 
Součet

1,200

0,125

1,325

191,46144,501,325Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m313220110954 K
]

idu z betonu vyztuženého sítěmi tt 500 mni pň překopech'Odstraněni 
ručně

103 179,382 116,5048,750m211310703956 K
48,750

48,750
6,5*7,5 
Součet

42 908,46
Přesun sutě997

suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a 
00 m do 1 km

Vodorovná

složením p
dopr 
řes 1

9 758,43165,0059,142t40 K 997006512

4,2981,325*1,8*1,913

"odstranění podkladu"

54,844

Součet

54,844

59,142

177,426T(příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km j t
1 596,839,00Í

K [997006519.1 I
12,8944,298*3

"odstranění podkladu’

54,844*3

Součet

164,532

177,426

180,ooj•4,2981 773,64
(uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny skládce (sktádkovné)[42 j k [i71201211

t

4,298

4,298
4,298

Součet
;u vyDouranycn 478,25250,901,913

K 99722161243
Pop 30 301,31552,5054,844t99722182560 K železobeton ovéh
"odstranění podk

54,844

Součet

nlíňH odnadu 170 101

ladu"
54,844

54,844

18 461,25
Trubní vedeni8

401,20100,304,000Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 15087731526161 X
751,40187,854,000trubko kanalizační PVC DN 160x1000 mm SN42861113162 M
280,60779,45Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého 0,360m345157211163 K

0,364*0,6*0,15

491,30491,301,000Zřízení vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 300/100 kusK 89598321964
3 587,003 587,001,000kusvpusť dvorní s litinovým rámem DN 110, 160 mm65 M 56231177.

TOKrosterbinovy oav odři ovaci betonový ztao zzuxZbli mm se spadem dna o,s 
S se základem
Vyspraveni podk

12172,001 521,508,000
66 K 935114112

777,75po prekopecn ing sitt plochý’ 103,707,500m2
67 K 566901131

7 654,50
Komunikace pozemní5

3 600,00240,0015,000Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěli tl 80 m2596211213.126 K

4 054,50265,0015,300dlažba zámková profilová pro komunikace 20x16,5x8 cm přírodní m259245007027 M
15,300

15,300
15*1,02

1 192,73
1 192,73

Přesun hmot998

l»un hmot pro[Pres
joozemm

7,695j 66 j K j998223011

3 877,00 
3 127,00

-1 925,00

Změna stromů, koše, ZL č. 4 
Zemní práce
Borovice černá /Pinus nigra/ 80 - 120 cm, ZB 
Zerav západní /Thuja ocddentalis/ 120 • 140 cm, ZB

ZL 4
r 385,00•5,00kus0266032707 M

-1 690,00338,00•5,00kus0266034908
1 620,00810,002,00kusPicea omorica/smrk, 120-140 cmM

950,00950,001,00kusPrunus ser. Kiku shidare sakura/třešeň, 150 cm2 M
719,00719,001,00Picea pungens globosa/smrk, 40-60 cmM3
735,00735,001,00kusPinus nigra nana wurstle/borovfce, 50-60 cm4 M
942,00314,003,00kusThuya ocddentalis smaragd/zerav, 150-170 cm5 M

1 066,001 066,001,00kusBuxussempervirens/zimostráz, 60-80 cm6 M



jcomus mas/svída, 1207 kus 710,001,00 710,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání
možnost i

9 750,00
kos odpadkový plastový (
obsah 501_____________
koš o

sloupku, kotvený do země, s vyjímatelným košem, š= 300 mm, h*270 mm, 
v=560 mm, noha 1500 mm

upevněni), vyska 84 cm, průměr 35 cm,
35 M 749101200 kus 1 850,00-1,00 -1 850,00

odpadkový pozinkovaný na zámek - dle vzoru ve škole - se stfálkou,
35 M kus 2 600,001,00 2 600,00

ZL 5 Doplnění plotu. ZL č. 5 48 669,76

1 841,10
775,20

1 Zemní práce
Vrtáni jamek pro plotové sloupky D do 300 
vrtákem

- ručně s mechanickým
8,000K1 131111323 96,90

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 
rovinně a svahu do 1:5

2 K 181111111 m2 19,3855,000 1 065,90

2 Zakládání 6 378,06
Základové patky prokládané kamenem z betonu tř. C 16/203 K 275311611 1 989,00m3 1,020 2 028,78
zakiádbva zed tl do zuo mm z tvařme ztračeneno neonem vcetne vypme z
betonu tř. C 16/20

3 K 279113132 683,40m2 3,200 2 186,88

16*0,2 3,200

3 [kj631311124
Maz;

pros
anma ti do 120 mm z betonu prosteno bez zvýšených haroxu na 0,80o| 2 703,Oo!m3 2 162,40třech'tř. C 16/20

16*0,1*0,5 0,800

3 Svislé a kompletní konstrukce 35 541,03
Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC4 K 338171111 kus 76,5911,000 842,49

5 Istoupek plotový průběžný Pz a komaxltově 1500/38x1, SmmM 55342250 kus 82,3711,000 906,02

Řezáni stěnových dílců z lehkých betonů tl do 100 mm6 K 340000998 126,6512,500 1 583,13

Ivýztui stěn betonářskou ocelí 10 50512 K 341361821 35190,00t 0,209 7 359,59

í Montáž podhrabových desek délky do 37 K 348121221 ocelové plotové sloupky kus 313,652,000 627,30

deska plotová betonová 290x5x29 cm8 Ai 59233120 kus 334,052,000 668,10

020,00

i
D»M držáků podhrabových desek 200/S0mm9 X 348121221-R pár 8,OCX? 127,50
Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných
přírodních na MC vč spárování
Plotová stnsKa pro žetf tí jsb mm z tvarovek madkýcn nebo štípaných
přírodních_____ .___________________
Osazeni oplocení ze strojového pletiva
15* sklonu svahu

10 K 348272213 m2 11,600 1 105,00 12 818,00

11 K 348272513 382,5016,000 6 120,00

s napínacími dráty výšky do 1,6 m do
15 K 348401120 60,2731,700 1 910,56

^drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,Smm16 M 15619100 2,3995,100 227,15

3*31,7 -3 vodící dráty 95,100

| 17 ÍAí|3f3275íf \pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55 mm/2,5 mm, 125 cm 32,017[ 45,56 j 1 458,69

31,7'1,01 ■ ztratné, prořez 32,017

998 - Přesun hmot 2 059,57
j K 998232110 jpřesun hmot pro oploceni zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m 14,6851 140,25 j20 t 2 059,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 850,00
| 21 jxJvRN | Vytýčení oploceni, vč. pomocného materiálu i,oooj 2 850,00 j 2 850,00

D2: Bezbariérovost školy a pořízení strojů pro zajištění výuky oborů 
Strojírenství, Elektrotechnika, Průmyslový a Interiérový design - VOŠ a SPŠ 

Šumperk

Dodatek č. 2
vícepráce méněpráce vícepráce méněpráce

ÍOŇÍROLA

Popis změn
v Kč bez DPH i v Kč bez DPH~ v Kč bez DPH

Změny vyvolané realizací MECHANICKÁ-
Přeložka 
elektroinstalaci z 
výtahové šachty, ZL

79 019,65 0,00

79 019,65 0,00č.1 79 019,65
Úpravy sociálního
zařízení na - 2,465 m, 13 753,57 0,00

13 753,57 0,00ZLč. 2 13 753,57

Opravy dvora, ZL č. 3 174 713,53 0,00
174 713,53 0,00 174 713,53

Změna stromů, koše, 
ZL 6.4 9 342,00 -5 465.00

9 342,00 -5 465,00 3 877,00

Doplnění plotu. ZL č.
48 669,76 0,005 48 669,76 0,00 48 669,76

Vícepráce a
méflěnrgre
Změna Cen
/celkem)

325 498,51 -5 465,00 325 498,51 •5 465,00
ny díla

320 033,51 320 033,51 320 033,51
21% 0,00 kontrola

částka včetně2018/01450/OlřDS 
M ze dne

částka bez DPH DPH
DPH

Strana 4 z 5



cena ctie SOD 3 194 210,46 670 784,20 3 864 994,66"dodatek č. 2 320 033,51 67 207,04 387 240,55te/ia Lametu

+ D2 3 514 243,97, 737 991,23 1 4 252 235.20


